

	


	

	



	
	
		
			
				
					
						
							
								
								
								
							
						

						
							
								
									Internetbanka
									PIETEIKTIES SARUNAI
								

								
									lv

									
																						lvLatviešu

																																	enEnglish
																																	ruРусский
																														


								

								
									



								

							

							
											Privātpersonām
						Ikdienai
						Norēķinu konts
						Mastercard World Elite kredītkarte
						Mastercard Gold maksājumu karte
						Ieguldījumu veidošanai
						Dalība kluba darījumos
						Fonds Signet Bond Fund
						Brokeru pakalpojumi
						Investīciju portfeļa pārvaldīšana
						Termiņdepozīts
						Pensiju 2. līmenis
						Audzē savu pensiju ar Signet Aktīvo  Plānu
						Finansējums
						Kredīts privātām vajadzībām
						Jums var noderēt
						Fiduciārie darījumi
						Individuālā seifa noma
						Uzņēmējiem
						Finansējums
						Kredīts uzņēmuma izaugsmei
						Obligāciju emisiju organizēšana
						Kredīts pret finanšu instrumentu nodrošinājumu
						Ikdienai
						Mastercard Business kredītkarte
						Maza un vidēja uzņēmuma ikdienai
						Holdinga kompānijas ikdienai
						Ieguldījumu veidošanai
						Dalība kluba darījumos
						Fonds Signet Bond Fund
						Brokeru pakalpojumi
						Investīciju portfeļa pārvaldīšana
						Termiņdepozīts
						Kapitāla tirgus akadēmija
						Jums var noderēt
						Fiduciārie darījumi
						Individuālā seifa noma
						Kur investēt?
						Aktualitātes
						Par Mums
						Par Signet Bank
						Par mums
						Vadība un akcionāri
						Finanšu informācija
						Signet Asset Management Latvia
						Ilgtspēja
						Signet Bank medijos
						Atbalsts sabiedrībai
						Mākslas kolekcija
						Kontakti
						Kontakti
						Mūsu adrese
						Saziņai
						Darba laiks
						Blogs
										

						

					

				

			
			
																																																																																																																																																																			 
		
		
		Privātpersonām
	 
		
		
		Ikdienai
		 
		
		
		
						
						
						
						
						Norēķinu konts Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			
	 
		
		
		
						
						
						Mastercard World Elite kredītkarte Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			
	 
		
		
		
						
						
						Mastercard Gold maksājumu karte Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			



	 
		
		
		Ieguldījumu veidošanai
		 
		
		
		
						
						
						
						
						
						Dalība kluba darījumos Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			
	 
		
		
		
						
						
						
						Fonds Signet Bond Fund Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			
	 
		
		
		
						
						
						
						Brokeru pakalpojumi Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			
	 
		
		
		
						
						
						
						
						
						
						Investīciju portfeļa pārvaldīšana Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			
	 
		
		
		
						
						
						
						
						
						Termiņdepozīts Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			



	 
		
		
		Pensiju 2. līmenis
		 
		
		
		
						
						
						
						
						
						
						Audzē savu pensiju ar Signet Aktīvo  Plānu Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			



	 
		
		
		Finansējums
		 
		
		
		
						
						
						
						Kredīts privātām vajadzībām Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			



	 
		
		
		Jums var noderēt
		 
		
		
		
						
						
						
						
						
						Fiduciārie darījumi Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			
	 
		
		
		
						
						
						
						
						Individuālā seifa noma Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			






	 
		
		
		Uzņēmējiem
	 
		
		
		Finansējums
		 
		
		
		
						
						
						
						
						
						Kredīts uzņēmuma izaugsmei Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			
	 
		
		
		
						
						
						
						
						
						
						Obligāciju emisiju organizēšana Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			
	 
		
		
		
						
						
						
						
						
						Kredīts pret finanšu instrumentu nodrošinājumu Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			



	 
		
		
		Ikdienai
		 
		
		
		
						
						
						Mastercard Business kredītkarte Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			
	 
		
		
		
						
						
						
						
						
						Maza un vidēja uzņēmuma ikdienai Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			
	 
		
		
		
						
						
						
						
						
						Holdinga kompānijas ikdienai Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			



	 
		
		
		Ieguldījumu veidošanai
		 
		
		
		
						
						
						
						
						
						Dalība kluba darījumos Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			
	 
		
		
		
						
						
						
						Fonds Signet Bond Fund Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			
	 
		
		
		
						
						
						
						Brokeru pakalpojumi Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			
	 
		
		
		
						
						
						
						
						
						
						Investīciju portfeļa pārvaldīšana Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			
	 
		
		
		
						
						
						
						
						
						Termiņdepozīts Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			



	 
		
		
		Kapitāla tirgus akadēmija
	 
		
		
		Jums var noderēt
		 
		
		
		
						
						
						
						
						
						Fiduciārie darījumi Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			
	 
		
		
		
						
						
						
						
						Individuālā seifa noma Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			






	 
		
		
		Kur investēt?
	 
		
		
		Aktualitātes
	 
		
		
		Par Mums
	 
		
		
		Par Signet Bank
		 
		
		
		Par mumsJā, šī nav parasta banka. Izprast klientu vajadzības un viņu pieredzi ir viens no mūsu galvenajiem darbības principiem. Mums nav standarta pieeju klientu mērķu sasniegšanai, ikkatrs risinājums tiek atrasts, pamatīgi analizējot katru situāciju individuāli un sekojot līdzi nozares globālajām tendencēm.






	 
		
		
		Vadība un akcionāri
	 
		
		
		Finanšu informācija
	 
		
		
		Signet Asset Management Latvia
	 
		
		
		Ilgtspēja
	 
		
		
		Signet Bank medijos
	 
		
		
		Atbalsts sabiedrībai
	 
		
		
		Mākslas kolekcija



	 
		
		
		Kontakti
	 
		
		
		Kontakti
		 
		
		
		Mūsu adreseSignet Bank AS

Antonijas iela 3

Rīga, LV 1010, Latvija



	 
		
		
		SaziņaiTālrunis: +371 67 080 000

Fakss: +371 67 080 001

E-pasts: [email protected]



	 
		
		
		Darba laiksPirmdiena – piektdiena

no 9:00 līdz 17:30









	 
		
		
		Blogs

				
			

			
				
					
						
																lv

																								en
																								ru
																					

					

					
						Internetbanka
					

				

			

		

	


	
		
						
				
					
						
							
								
																				
											
											
											
																		
							

							
								
																	
																					Internetbanka
											
											PIETEIKTIES SARUNAI
																			

									
										lv

										
																								lvLatviešu

																																				enEnglish
																																				ruРусский
																																		
										


									

																		
										



									

								

																																																																																																																																																																							Privātpersonām

 	Ikdienai
		
						
						
						
						
						Norēķinu konts Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			
	
						
						
						Mastercard World Elite kredītkarte Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			
	
						
						
						Mastercard Gold maksājumu karte Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			



	Ieguldījumu veidošanai
		
						
						
						
						
						
						Dalība kluba darījumos Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			
	
						
						
						
						Fonds Signet Bond Fund Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			
	
						
						
						
						Brokeru pakalpojumi Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			
	
						
						
						
						
						
						
						Investīciju portfeļa pārvaldīšana Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			
	
						
						
						
						
						
						Termiņdepozīts Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			



	Pensiju 2. līmenis
		
						
						
						
						
						
						
						Audzē savu pensiju ar Signet Aktīvo  Plānu Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			



	Finansējums
		
						
						
						
						Kredīts privātām vajadzībām Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			



	Jums var noderēt
		
						
						
						
						
						
						Fiduciārie darījumi Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			
	
						
						
						
						
						Individuālā seifa noma Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			







	Uzņēmējiem

 	Finansējums
		
						
						
						
						
						
						Kredīts uzņēmuma izaugsmei Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			
	
						
						
						
						
						
						
						Obligāciju emisiju organizēšana Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			
	
						
						
						
						
						
						Kredīts pret finanšu instrumentu nodrošinājumu Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			



	Ikdienai
		
						
						
						Mastercard Business kredītkarte Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			
	
						
						
						
						
						
						Maza un vidēja uzņēmuma ikdienai Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			
	
						
						
						
						
						
						Holdinga kompānijas ikdienai Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			



	Ieguldījumu veidošanai
		
						
						
						
						
						
						Dalība kluba darījumos Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			
	
						
						
						
						Fonds Signet Bond Fund Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			
	
						
						
						
						Brokeru pakalpojumi Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			
	
						
						
						
						
						
						
						Investīciju portfeļa pārvaldīšana Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			
	
						
						
						
						
						
						Termiņdepozīts Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			



	Kapitāla tirgus akadēmija
	Jums var noderēt
		
						
						
						
						
						
						Fiduciārie darījumi Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			
	
						
						
						
						
						Individuālā seifa noma Uzzināt vairāk
			
			
			
			
			







	Kur investēt?
	Aktualitātes
	Par Mums

 	Par Signet Bank
		Par mumsJā, šī nav parasta banka. Izprast klientu vajadzības un viņu pieredzi ir viens no mūsu galvenajiem darbības principiem. Mums nav standarta pieeju klientu mērķu sasniegšanai, ikkatrs risinājums tiek atrasts, pamatīgi analizējot katru situāciju individuāli un sekojot līdzi nozares globālajām tendencēm.






	Vadība un akcionāri
	Finanšu informācija
	Signet Asset Management Latvia
	Ilgtspēja
	Signet Bank medijos
	Atbalsts sabiedrībai
	Mākslas kolekcija




	Kontakti

 	Kontakti
		Mūsu adreseSignet Bank AS

Antonijas iela 3

Rīga, LV 1010, Latvija



	SaziņaiTālrunis: +371 67 080 000

Fakss: +371 67 080 001

E-pasts: [email protected]



	Darba laiksPirmdiena – piektdiena

no 9:00 līdz 17:30










	Blogs

							

						

					

				
			


    
        
                            
                    
                        
                            Spēlē gudri – izvēlies Signet Bank!

                            Pieredze un gudri izvēlēts spēles plāns palīdz sasniegt mērķus ne vien sportā, bet arī finanšu ieguldījumos!

                            UZZINĀT VAIRĀK

                        

                        
                             
                        

                    

                

                                
                    
                        
                            Kapitāla tirgus akadēmija

                            Izmanto iespēju paaugstināt sava biznesa attīstības potenciālu – piesakies Signet Bank “Kapitāla tirgus akadēmijai” bez maksas!
Tuvākā akadēmija jau 22. martā, Cēsīs!



                            UZZINĀT VAIRĀK 

                        

                        
                             
                        

                    

                

                                
                    
                        
                            Mēs ticam Tava biznesa izaugsmei

                            Piesakies sarunai un kopā atradīsim labāko finansēšanas risinājumu Tavam biznesam

                            PIETEIKTIES SARUNAI

                        

                        
                                                            
                                                                    

                                 
                        

                    

                

                                
                    
                        
                            Termiņdepozīta likme līdz 4,25 %

                            Termiņdepozīts ir viens no piemērotākajiem noguldījumu risinājumiem brīvo naudas līdzekļu glabāšanai drošā bankā ar augstu atbildības līmeni

                            Uzzināt vairāk

                        

                        
                             
                        

                    

                

                        

                    

            

            

                        
    


	
		

	

	
    
                
                    
                € 1,1 miljardi

                uzticēti pārvaldīšanā Signet Bank

            

                        
                € 450 miljoni

                kapitāla tirgū piesaistītais finansējums

            

                        
                Nr. 1

                pēc organizēto obligāciju emisiju apjoma un skaita Latvijas uzņēmumiem

            

                    

        Uzzināt vairāk par Signet Bank
    


	
	
		

	


	
		
			
				Pakalpojumi

			

			
										
						
												
							Kredīts 

uzņēmuma izaugsmei

							Piedāvājam kredītu līdz pat 10 miljoniem eiro

							Vairāk

						

										
						
												
							Obligāciju emisija 

kā izaugsmes iespēja

							Palīdzam uzņēmumiem

iegūt papildu finansējumu 

konkurētspējas stiprināšanai

							Vairāk

						

										
						
												
							Kapitāla 

saglabāšana un vairošana

							Inflācijas apstākļos nodrošinām plašu 

un daudzveidīgu pieeju investīciju tirgiem

							Vairāk

						

							

			
									Pakalpojumi privātpersonām
										Pakalpojumi uzņēmējiem
								

		

		
			

		

	


	
		
			Mūsu klienti

		

		
			
									
						
							
								
							
							Biju pārliecināts par Signet Bank komandas profesionālo pieeju un izcilas kvalitātes latiņu, par ko arī mēs, CleanR Grupa, pārliecinājāmies sadarbojoties Grupas obligāciju emisijas organizācijā. Patiess gandarījums, ka kopā sasniedzām izcilu rezultātu tieši vietējo investoru piesaistē – absolūti lielākā daļa 85% Grupas obligacionāru ir no Latvijas! Spēja iedziļināties nozares un uzņēmuma specifikā, kapitāla tirgus instrumentu niansēta izpratne un prasme katram klientam rast efektīvākos risinājumus raksturo Signet Bank darbu. 

							Guntars Kokorevičs 

							AS CleanR Grupa padomes priekšsēdētājs
							
								
							

						

					

										
						
							
								
							
							Sadarbība ar Signet Bank korporatīvās un investīciju pārvaldes darbiniekiem vienmēr ir patīkama, jo augstā profesionālā līmenī tiek rasti risinājumi, kas sniedz gan finansējumu mūsu
uzņēmuma izaugsmei, gan arī pievilcīgas investīciju iespējas investoriem. Prieks, ka Signet Bank darbība apliecina perspektīvu Latvijas kapitāla tirgus attīstību, un piedāvātie risinājumi
to pierāda.. Pateicoties Signet Bank organizētām obligāciju emisijām, esam kļuvuši labāk pazīstami Latvijas kapitāla tirgos. Šobrīd speram nākamo soli un plānojam mūsu akciju
sākotnējo piedāvājumu (IPO). Sadarbībai vienmēr cenšamies meklēt partneri, kas ir profesionālis savā jomā. Signet Bank tāda noteikti ir.

							Didzis Ādmīdiņš

							AS DelfinGroup valdes priekšsēdētājs
							
								
							

						

					

										
						
							
								
							
							Signet Bank izcili noorganizēja ELKO Grupa obligāciju emisiju un iekļaušanu alternatīvā vērtspapīru tirgus Nasdaq Riga First North sarakstā. Emisija nodrošināja nepieciešamos
apgrozāmos līdzekļus konkurētspējas saglabāšanai un izaugsmes turpināšanai. Jāpiemin, ka emisija tika noorganizēta salīdzinoši īsā periodā un pārrunas ar investoriem rezultējās ar
2,5 reizes lielāku pieprasījumu, nekā bija pieejams.

							Svens Dinsdorfs

							ELKO Grupa direktors
							
								
							

						

					

										
						
							
								
							
							Sadarbība ar Signet Bank ir ļoti operatīva un elastīga. Ikdienas jautājumos saņemam atbildes un risinājumus saviem jautājumiem, sadarbības nosacījumi ir loģiski, saprotami un
paredzami. Arī sarežģītākos gadījumos novērojam ieinteresētību risināt jautājumu pēc būtības, nevis formāli. Banka strādā ar skaidru vīziju uz attīstību, kas saskan ar EKJU vīziju un
palīdz sekmīgi sadarboties.

							 Māris Danieks

							EKJU valdes priekšsēdētājs
							
								
							

						

					

										
						
							
								
							
							Signet Bank finansējums un atbalsts ļāva turpināt attīstīt Ekziperī Starptautiskās skolas (EIS) projektu. Tagad EIS ir uzbūvēta un aprīkota vēl viena ēka. Tajā mācās un komfortabli
dzīvo vecāko klašu skolēni. Latvijā ir parādījusies pirmā starptautiskā internātskola – te jaunieši mācīsies pēc divām pasaulē zināmākajām un pieprasītākajām vidusskolas
programmām.

Sadarbība ar Signet Bank sekmējusi starptautiskā izglītības projekta Exupery International School pilnveidi, kas ne tikai pavērs starptautiska līmeņa izglītības iespējas audzēkņiem no
Latvijas, bet arī atvērs Latviju vidusskolēniem no visas pasaules.

							Jeļena Bujanova

							Ekziperī Starptautiskās skolas dibinātāja
							
								
							

						

					

								

			
				
					
						
						
						
					
				

				

				
					
						
						
						
					
				

			
		
		

	


	
		

	

	

	
		
			
				Aktualitātes

			



			
				
	
		
							
						
			Investīciju vides apskats 02/2024

		
		
					
				

			

			11.03.2024

			
								Finanšu tirgi
							

		

	





			
			
										
								
				Mapon emitē obligācijas 3 miljonu eiro vērtībā uzņēmumu iegādes darījumu finansēšanai

			
			
								
					

				

				11.03.2024

				
										Banka
									

			

		


			
			
										
								
				Signet Bank grupa noslēdz 2023. gadu ar stabiliem finanšu rezultātiem

			
			
								
					

				

				04.03.2024

				
									

			

		


			
			
										
								
				Signet Bank kļūst par Nasdaq Baltic līderi 2023. gadā pēc obligāciju tirdzniecības apjoma Baltijā

			
			
								
					

				

				01.03.2024

				
									

			

		


	


				

			

			
				Skatīt vairāk aktualitātes
			

		

		
			

		

	


	
		
			
				Par mums

			

			
										
							
								
							

							
								Augstākā līmeņa apkalpošana kopš 2013. gada

								Te mūsu klienti sastop pieredzējušus profesionāļus, kuri pārvalda viņu aktīvus, kā arī uzticamus partnerus, kuri rūpējas par viņu mērķu sasniegšanu, kapitāla pieaugumu, ģimenes labklājību un tālāku biznesa uzplaukumu.

							

						

												
							
								
							

							
								Klienti Signet Bank uzticējuši pārvaldīt jau vairāk nekā 1 miljardu eiro

								Augstākā līmeņa klientu apkalpošana ir kas vairāk par finansēm. Tā ir kapitāla pārvaldīšana un investīciju strukturēšana, kas pārsniedz gaidīto gan attiecībā uz produktu kvalitāti, gan spēju iedziļināties detaļās. 



Signet Bank (turpmāk – Banka) mērķa klienti ir  gan Latvijas un citu ES, OECD valstu nodokļu rezidenti  – privātpersonas, uzņēmēji un augstākā līmeņa vadītāji, kuru personīgais kapitāls saskaņā ar Bankas rīcībā esošo informāciju pārsniedz 100 000 eiro, gan citu valstu nodokļu rezidenti, kuru ieguldāmais kapitāls pārsniedz 1 milj. eiro un/vai, kuru gada ienākumi saskaņā ar Bankas rīcībā esošo informāciju pārsniedz 250 000 eiro. Bankas mērķa klienti ir arī juridiskās personas, vidējie un vidēji-lielie uzņēmumi, kas darbojas Latvijā un citās Baltijas valstīs, kā arī sabiedrības, īpašam nolūkam dibināti uzņēmumi jeb SPV (Special Purpose Vehicle), ieguldījumu un līdzīgas sabiedrības, kuru labumu guvēji atbilst iepriekš minēto privātpersonu kritērijiem.

							

						

												
							
								
							

							
								Individuāla pieeja kā pamatprincips

								Savstarpēja uzticība un individuāla pieeja ir mūsu attiecību pamatā, un tā ir mūsu galvenā vērtība. Mēs veltām laiku, lai izprastu katru klientu un iepazītu viņa personību — kā investoru, biznesa vadītāju un ģimenes cilvēku.

							

						

												
							
								
							

							
								Banka, kas spēj pateikt "Nē"

								Mēs lepojamies ar spēju atrast individuālus risinājumus ikviena mūsu klienta līdzekļu saglabāšanai un vairošanai, tomēr stingri atsakām jebkuram aizdomīgam pārskaitījumam vai apšaubāmam darījumam. Esam pārliecināti, ka katrs mūsu klients ir pelnījis banku ar spožu reputāciju.

							

						

									

			
				Uzzināt vairāk par Signet Bank
			

		

	



		
	

	
		
			    
        
            Izvēlies vietējo banku, kas veicina Tava biznesa izaugsmi un labklājību

            
                
                    PIETEIKTIES SARUNAI                
            

        

    

    
    
        
                            Abonēt

                                            Abonējiet jaunumus, lai sekotu līdzi Signet Bank aktualitātēm.

                        

        
                            
                    
                    
    E-pasta adrese

    

    Lūdzu, ievadiet derīgu e-pasta adresi.




    E-pasta adrese

    

    Lūdzu, ievadiet savu E-pastu.



                    
                        
    
        
        
        Signet Bank Newsletter    


    

    
        
        
        Signet Bank investīciju jaunumi un apskati    


    

                        Nepieciešams atzīmēt vismaz vienu no variantiem.

                    


                    


                    
    
        
        
        Es piekrītu manu datu apstrādei saskaņā ar Privātuma politiku    


            Lai nosūtītu ziņu, Jums jāpiekrīt Privātuma politikai.

        

    ABONĒT

                    

                    
                                                    Abonēšana notikusi veiksmīgi!

                                                

                

                        

    





    


			
			
				
					
						Mūsu kontakti

						
							Signet Bank AS

Antonijas 3, Rīga LV-1010, Latvija

							
							Tālrunis: +371 67 080 000

							Fakss: +371 67 080 001

							E-pasta adrese: [email protected]

						

					

					
						Par mums

						
																Pieteikties uz tikšanos

																		IETEIKUMI, ATSAUKSMES UN TRAUKSMES CELŠANA

																		Pārvaldība

																		Karjera

																		Signet Asset Management Latvia

																		Signet Bank Art Collection

																		Ilgtspēja

															

					

					
						Noderīgi

						
																Tarifi

																		Noteikumi

																		MIFID

																		Personas datu apstrāde

																		Open Banking

															

					

					
						Mēs sociālajos tīklos

						
																LINKEDIN

																		YOUTUBE

																		FACEBOOK

																		INSTAGRAM

															

					

				

				
					© 2023 Signet Bank. Visas tiesības aizsargātas

					
						 - 

						Mājas lapas izstrāde - Overpriced x Mediapark

					

				

			

		

	

	
	
		
			Mēs izmantojam sīkdatnes, lai padarītu lietošanas pieredzi ērtāku.

Vai piekrīti sīkdatņu izmantošanai, saskaņā ar Privātuma politiku?

			
				Nepiekrītu
				Piekrītu
			

		

	

	
	


































